
BlueOptics MMA1B00-C100 kompatibler
QSFP28 BO28L859S1D Mellanox
BlueOptics© Transceiver LC-Duplex 100
GBASE-SR4 Multimode Fiber 4x850nm
Meter 0°C/+70°C DDM

Artikelnummer 999927219

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Datenblatt zu BlueOptics MMA1B00-C100 kompatibler QSFP28 BO28L859S1D Mellanox BlueOptics© Transceiver LC-Duplex 100 GBASE-SR4
Multimode Fiber 4x850nm Meter 0°C/+70°C DDM
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Weitere Bilder
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